s

s

{PESOS}

M= SISTEMA MUNICIPAL PARA FL DESARROLLO INTEGRAL PE LA FANILIA DL, MUNICIFO DE EZEGUIEL EONTES, QRO. {3}
Resultados de Egresos - LOF

Concepto {b)
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2021 (2]

2092 [c

1.
A
B.
C.
D.
E.
F.
G.
LN
1.

2.
A
B

C.
D

E

F.

G.
.
L

Gasto No Etiquetado (1=A+B+CHDAEFFHGHH)

Servicios Persenales

Materiales y Sumsnistros

Servicios Genergles

Transferencias, Asighaciones, Subsidics y Obas Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles ’
Inversidn Pdblica

nversiones Financieras y Ofras Provisiones
Participationes y Apartecicnes

Deuda Piblica

Gasto Etiquetado (2=A+B+C+DEEHFEGEHE])

Senvicios Personales

Meterialss y Suministras

Senicios Generdles

Transferencies, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Bienes Musbles, Inmuebles e Infangibles

Inversidn Piblica

inversiones Financieras y Ofras Provisiones
Parficipaciones y Aportaciones

Deuda Piblica

3. Total del Resultado de Egresos (3=142)
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12,604,010
7,785,031
1,414,887
2,085,198
1,308,894
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12,604,010

2023 [o
14835015
8353424
1,927,444
2,317,001
2237147
4
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14,835,016

2024

16,527 437
9,615,494
2,062,728
2,610,893
2438223
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16,527 437

Bajo protesta de deci verdad declaramos que los Estedos Finandieros y 5us hotes, son razonablements corectos ¥ son responsabilidad del emisor.

MTRA, ADRIANA NOVOA LEDESMA
DIRECTORA GENERAL
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LIC. VALERIA JANET BURTADO HURTADO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA



